OFÍCIO VEREADOR n° 2001/2015
São Roque, 22 de setembro de 2015.
Ilustríssimo Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto a Divisão de Trânsito da Prefeitura Municipal, no sentindo de viabilizar melhorias na sinalização de trânsito em toda área central do Distrito de Maylasky, incluindo no ponto de táxi em frente à Praça Odila, Escola Estadual, Escola Tibério e CEMEI Adelina Caparelli.
Tal solicitação se justifica, tendo em vista que as sinalizações de trânsito dos referidos locais estão muito apagadas, necessitando serem pintadas novamente.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA – MESTRE KALUNGA
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

VANDERLEI MARTINS PASCOAL

MD. Chefe da Divisão de Trânsito da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 22/09/2015 - 16:03:25 06642/2015
/ccg